॥७| ५४७४घा 9॥36॥ रुपये एक लाख पचास हजार 

04 - वानिकी 

लालिकजकिकक, “* | ॥ 04 - निदेशन एवं प्रशासन 7२६७।0५   

03 - प्रशासनिक व्यय 

47 - मशीन एवं उपकरण 

&६9(४०॥जञ्ञागाशा 5&/9000ए8 

59986 5"शा6 : १5 

(९शाशाशि3।| 59076 : १०७ 

3,450,000.00 
योग: 

रुपये चौतीस लाख पचास हजार 
क्रमिक योग: रु 

नॉन 

& स--ल्छ)। 
(5090५७४४ ॥(७॥॥४7२) 

शांग्रव09 (00४ (0॥9५80/ ए| £0॥6५, 
7 णणणण्रिय्यायाा भा ० ली 

२2498 4 ए३3 ह्ागइगउठठ 2: हि 

750०॥%

q.i EEIT .
BBODA,/o1-18-19/1088 trai6 - 12-Ccl-2

frT{ 6tg q+ts i ffiltiq{6yqT. li'dEd rrftI